

PRESSMEDDELANDE MAJ 2014

STYLING, GLAMOUR, MODE OCH KREATIVITET SAMLAT PÅ **THE STYLE MASTERS SHOW 2014**

- Mer än 3500 frisörer från 70 olika länder möttes den 28 april på MEO arena i Lissabon för att se The Style Masters Show 2014, det största internationella håreventet där Revlon Professional och American Crew presenterade innovativa kreaturer, nya modetrender och häpnadsväckande hårstylingar.
- Angelita Lizbeth Carrion från Peru utsågs till Global Winner i The Style Masters International Contest 2014.
- Jerome Kantner från Tyskland utsågs till Global Winner i All-Star Challenge, en global tävling i manlig styling från American Crew.

Lissabon, 29 april, 2014. Mer än 3500 frisörer samlades den 28 april på den spektakulära arenan MEO för att tillsammans uppleva Revlon Professional Style Masters Show, ett event som hyllar talang, kreativitet och avant garde inom frisörbranschen.

Miguel Garcia Cotado, International Artistic Director på Revlon Professional, agerade värd för showen och presenterade vinnarna i The Style Masters Contest. Tävligen vänder sig till professionella frisörer och ger dem chansen att visa upp sitt kreativa arbete för hela världen.

Det offentliggjordes även vinnaren av All-Star Challenge från American Crew. På bara två år har denna unika tävling för manlig styling slagit alla rekord i antal deltagande frisörer.

Showen började med ett tal som hölls av Sennen Pamich, Global President av Revlon Professional, och Martín García, President International. De båda uttalade sig om Revlons starka engagemang till det professionella segmentet och tillkännagav en revolutionerande nyhet för varumärket Revlonissimo, nämligen varumärkes-ambassadörerna: **Halle Berry, Emma Stone och Olivia Wilde.** Dessa tre världsberömda celebriteter kommer att synas runt om i hela världen i Revlonissimos kommande kampanj - *The Color We Love*, en kampanj av sådan kaliber som aldrig tidigare skådats i frisörbranschen.

The Style Masters International Contest från Revlon Professional

Årets upplaga av The Style Masters International Contest har också slagit rekord med 700 kollektionsbidrag representerade från 40 olika länder.

Juryn bestod av medlemmar från the Style Masters Team: Masciave, X-presion och Gun-Britt Zeller; Fotografen David Dunan; Miguel García Cotado, International Artistic Director hos Revlon Professional; Roberto Pissimiglia, Redaktör på Estetica international magazine; och Carolina Silva, Skönhetsredaktör på det portugisiska magasinet *Máxima*.

Angelita Lizbeth Carrion från Peru vann den globala utmärkelsen, Bozena Sarek (Irland) vann i kategorin Best Creativity Award, Ziortza Zarauza (Spanien) vann kategorin Best Technique Award samt Elizaveta Fogel (Ryssland) som vann i kategorin Young Talent Award, en utmärkelse vänder sig till unga frisörer under 21 år.

American Crew All-Star Challenge

Varumärket American Crew hyllade manlig styling genom den årliga tävlingen All-Star Challenge, en tävling som tillkännager världens främsta stylist för manlig styling.

Jerome Kantner från Tyskland utsågs till årets Global Winner. Han och de andra 13 landsvinnarna reste till Lissabon för att njuta av en oförglömlig gala där American Crew tillsammans med Revlon Professional ägde scenen och bjöd på en enastående afton.

Årets jury bestod av följande panel av experter:

David Raccuglia, grundare av American Crew; Craig Hanson, Varumärkets Creative Director; Sandra Nygaard, Seniorredaktör på Men's Health magazine; Sergi Bancells, General Manager i U.S.A, Spanien och Latinamerika Estetica Magazine; och Pedro Jose Muñoz, 2013 All-Star Challenge World Champion.

De senaste trenderna från Revlon Professional

Under Showen presenterades även de senaste hårtrenderna från Revlon Professional:

- Bröllopskollektionen *Yes, I do* för vår och sommar.
- Ny inspiration från Nutri Color Creme
- Premiärvisning från den kommande höst/vinter-kollektionen *Neon*, skapad av innovativa X-presion.

Herrsegmentet representerades av American Crew's kollektion *The Independent*. En visning av trender som betonade utmärkta kreativa moment som präglar manlig styling.

Evenemanget avslutades med färgsprakande fest som leddes av DJ Carlos Jean och sponsrades av varumärket d: fi.

Om Style Masters

Style Masters är ett projekt skapat i syftet att erkänna den prestige i branschen som frisörer förtjänar. Style Masters omfattar ett komplett produktsortiment som tillhandahåller frisörer de bästa stylingverktygen på den professionella marknaden och The Style Masters International Contest - den första internationella tävlingen som uppmärksammar kreativa talanger. Allt med varumärket Revlon Professional som global avsändare.

För mer information, vänligen kontakta:

Caroline Lanetoft

Brand Manager, Colomer Sweden

Caroline.lanetoft@revlon.com | 072-570 88 00